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SKUPNO po 5. turnirju

EKIPNO:

ekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. 8 1211,5 8 1217,0 10 1219,4 10 1220,0 8 1217,9 6085,8 1217,2 44

2. 5 1207,1 10 1221,9 6 1210,6 8 1218,8 10 1218,2 6076,6 1215,3 39

3. 6 1209,0 6 1205,2 8 1211,5 5 1193,1 6 1198,1 6016,9 1203,4 31

4. 10 1221,9 4 1194,4 2 1191,1 6 1202,7 5 1196,5 6006,6 1201,3 27

5. 4 1205,2 5 1195,8 3 1195,6 4 1193,1 3 1182,9 5972,6 1194,5 19

6. 2 1180,7 3 1186,9 4 1203,3 3 1183,4 4 1186,9 5941,2 1188,2 16

7. 3 1196,8 2 1162,7 5 1206,1 2 1170,7 2 1170,1 5906,4 1181,3 14

8. 1 1128,5 1 1153,6 1 1153,6 1 1116,5 1 1149,1 5701,3 1140,3 5

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik II 14679 22 408,2 24 407,7 26 411,6 26 410,7 24 408,7 2046,9 409,4 122

2. Maučec Uroš SD Štefan Kovač Turnišče II 10786 12 401,1 26 414,1 24 409,8 22 408,4 26 409,1 2042,5 408,5 110

3. Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 30 412,4 19 404,3 22 408,4 19 403,1 16 400,2 2028,4 405,7 106

4. Zadravec Živa ŠD Črenšovci 14517 21 407,5 21 406,2 21 407,3 13 396,1 20 405,0 2022,1 404,4 96

5. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče II 14613 15 404,9 18 401,9 18 404,9 21 407,9 22 407,6 2027,2 405,4 94

6. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče II 11780 19 405,5 17 401,0 17 404,7 20 403,4 19 401,2 2015,8 403,2 92

7. Kovačec Nino BenjaminSD Kovinar Ormož II 13750 14 404,2 22 406,4 30 413,2 21 406,3 1630,1 407,5 87

8. Petek Eva SD Kovinar Ormož II 14523 26 409,9 30 417,1 30 412,9 1239,9 413,3 86

9. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik II 10003 16 405,0 15 399,7 13 403,1 15 398,2 14 397,8 2003,8 400,8 73

10. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 11 398,8 12 396,0 19 405,4 16 398,8 13 397,7 1996,7 399,3 71

11. Ivančič Luka ŠŠD Murska Sobota II 14907 18 405,4 20 404,3 14 403,9 18 399,9 1613,5 403,4 70

12. Balažic Danijel ŠŠD Murska Sobota II 15227 17 405,1 13 397,8 11 399,5 17 399,5 11 395,8 1997,7 399,5 69

13. Novak Aljaž SD "Koloman Flisar" Tišina II 14386 20 407,5 20 406,5 14 398,2 8 392,9 1605,1 401,3 62

14. Banfi Primož SD "Koloman Flisar" Tišina II 12336 10 395,2 11 396,0 15 404,2 6 390,4 15 398,9 1984,7 396,9 57

15. Šumak Jan SD Kovinar Ormož II 11582 24 409,4 30 411,1 820,5 410,3 54

16. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 4 386,9 16 400,3 10 398,1 4 387,0 17 400,5 1972,8 394,6 51

17. Dogša Jan SD Kovinar Ormož II 14388 7 393,0 14 398,4 12 395,8 18 400,8 1588,0 397,0 51

18. Maučec Auguštin ŠD Črenšovci 12810 5 389,1 8 394,7 7 395,8 10 393,9 9 392,9 1966,4 393,3 39

19. Tkalec Maja SD Lendava 14240 13 402,3 3 381,3 16 404,5 3 382,8 3 380,3 1951,2 390,2 38

20. Farkaš Simon ŠŠD Murska Sobota II 14261 9 394,7 6 393,7 5 392,2 8 393,8 6 391,1 1965,5 393,1 34

21. Mihailovič Krpan Tine SD Lendava 14933 8 394,7 4 385,4 8 396,2 5 389,1 7 392,1 1957,5 391,5 32

22. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 6 392,0 7 393,7 4 387,8 7 391,6 4 386,4 1951,5 390,3 28

23. Kreft Urška SD "Koloman Flisar" Tišina II 14528 9 395,2 6 392,6 11 394,9 1182,7 394,2 26

24. Kianec Melani SD Jezero Dobrovnik II 13873 24 408,7 408,7 408,7 24

25. Partl Betina SD "Koloman Flisar" Tišina II 11908 10 395,7 10 395,1 790,8 395,4 20

26. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik II 13379 9 394 5 390,0 783,8 391,9 14

27. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož II 12513 12 399,9 399,9 399,9 12

28. Timar Tessa ŠŠD Murska Sobota II 15534 12 396 396,0 396,0 12

29. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 2 349,6 2 359,4 2 367,7 2 337,9 2 362,2 1776,8 355,4 10

30. Vočanec Stiven SD Kovinar Ormož II 10084 9 397,8 397,8 397,8 9

31. Car Franc SD Jezero Dobrovnik II 10004 5 387,0 3 376,4 763,4 381,7 8

32. Cipot Katja SD "Koloman Flisar" Tišina II 12675 3 378,0 378,0 378,0 3

SD Lendava

SD "Koloman Flisar" Tišina II

SD Cankova
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1 2 3 6

SD Štefan Kovač Turnišče II

SD Kovinar Ormož II

ŠD Črenšovci II

SD Jezero Dobrovnik II

ŠŠD Murska Sobota II



EKIPNO:

Ekipa Tekmovalci zs 1 2 3 SKUPAJ Točke

1. SD Kovinar Ormož II Šumak, Kovačec, Dogša 306,0 400,8 406,3 411,1 1218,2 10

2. SD Štefan Kovač Turnišče II Žalik, Koren, Maučec U. 300,2 407,6 409,1 401,2 1217,9 8

3. ŠD Črenšovci II Zadravec, Raduha, Maučec A. 296,7 392,9 400,2 405,0 1198,1 6

4. SD Jezero Dobrovnik II Kološa, Borsos F., Bakan Urisk 300,2 390,0 408,7 397,8 1196,5 5

5. SD "Koloman Flisar" Tišina II Banfi, Partl, Novak 299,8 398,9 395,1 392,9 1186,9 4

6. ŠŠD Murska Sobota II Balažic D., Timar T., Farkaš S. 297,1 395,8 391,1 396,0 1182,9 3

7. SD Lendava Tkalec, Havasi, Mihailovič 297,0 397,7 392,1 380,3 1170,1 2

8. SD Graničar Cankova Marič, Gyoha, Donoša 292,5 362,2 400,5 386,4 1149,1 1

POSAMEZNO:

Tekmovalec Ekipa BiB 1 2 3 4 SKUPAJ Točke

1. Šumak Jan SD Kovinar Ormož 11582 102,2 103,2 103,2 102,5 411,1 30

2. Maučec Uroš SD Štefan Kovač Turnišče 10786 101,3 102,5 104,2 101,1 409,1 26

3. Borsos Fanni SD Jezero Dobrovnik 14679 102,0 102,2 102,9 101,6 408,7 24

4. Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 14613 103,5 102,7 102,8 98,6 407,6 22

5. Kovačec Nino Benjamin SD Kovinar Ormož 13750 98,7 101,1 102,7 103,8 406,3 21

6. Zadravec Živa ŠD Črenšovci 14517 103,8 101,1 101,9 98,2 405,0 20

7. Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče 11780 102,0 100,2 98,5 100,5 401,2 19

8. Dogša Jan SD Kovinar Ormož 14388 99,0 101,5 100,6 99,7 400,8 18

9. Gyoha Goran SD Graničar Cankova 14874 101,9 97,2 99,8 101,6 400,5 17

10. Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 14870 100,2 101,6 99,4 99,0 400,2 16

11. Banfi Primož SD "Koloman Flisar" Tišina 12336 100,3 100,0 99,6 99,0 398,9 15

12. Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik 10003 101,7 99,9 97,1 99,1 397,8 14

13. Havasi Ferenc SD Lendava 10591 100,0 100,4 97,7 99,6 397,7 13

14. Timar Tessa ŠŠD Murska Sobota 15534 96,5 98,5 101,1 99,9 396,0 12

15. Balažic Danijel ŠŠD Murska Sobota 15227 97,9 99,6 99,2 99,1 395,8 11

16. Partl Betina SD "Koloman Flisar" Tišina 11908 97,0 99,9 96,7 101,5 395,1 10

17. Maučec Auguštin ŠD Črenšovci 12810 96,7 97,0 99,7 99,5 392,9 9

18. Novak Aljaž SD "Koloman Flisar" Tišina 14386 96,5 96,7 100,4 99,3 392,9 8

19. Mihailovič Krpan Tine SD Lendava 14933 97,1 98,2 94,8 102,0 392,1 7

20. Farkaš Simon ŠŠD Murska Sobota 14261 96,3 99,1 97,6 98,1 391,1 6

21. Bakan Urisk Lara SD Jezero Dobrovnik 13379 95,7 95,8 99,0 99,5 390,0 5

22. Marič Martin SD Graničar Cankova 14877 97,2 95,6 95,6 98,0 386,4 4

23. Tkalec Maja SD Lendava 14240 95,7 95,6 93,6 95,4 380,3 3

24. Donoša Karel SD Graničar Cankova 14875 92,2 90,4 86,7 92,9 362,2 2

2. DRŽAVNA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA SEZONA 2024/2025

5. TURNIR - Črenšovci, 08.03.2025

serije


